
  
 

                             Espírito Santo – quinta-feira, 05 de fevereiro de 2015 – Ano III, Edição nº 132 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150205d2252 

Legislação Municipal 
Portarias 

 
PORTARIA Nº 112/2014. 

 
PORTARIA Nº. 112/2014 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais. 
 

RESOLVE: 
 
Designar, os (as) servidores (as), a partir de 05/01/2015 para prestarem serviço em regime de tempo integral, nos termos da Lei nº 
1780/87.  
 

NOME CARGO PERCENTUAL

Amanda Cabral Schultz Assessor de Serviços Administrativos CL1 80% 

Felipe Tavares Nascimento  Assessor de Serviços Administrativos CL1 80% 

Fernando Buaiz  Assessor de Comunicação CL2 80% 

Maria Aparecida Pereira Martinelli  Assessor Jurídico CL1 80% 

Maria do Carmo Souza de Jesus  Assessor de Bancada CL1 80% 

Saulo Morais de Oliveira Encarregado de Apoio Legislativo CL4 50% 

 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 01 de Dezembro de 2014. 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 


		2015-02-05T19:26:08-0200
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




